
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO-A.MANZONI” 
Via Montessori s.n.c. -  70020 Toritto (Ba) 

tel. 080601506 –  0803804273 - C.F. 93423090724 – C.M. BAIC87700R 
e-mail: baic87700r@istruzione.it – sito web: www.comprensivotoritto.edu.it pec: baic87700r@pec.istruzione.it – 

Codice Univoco Ufficio: UFGDFK 

 

                                                                                                      Toritto, 11 agosto 2021  

 

  

Sito WEB  Istituzionale  

www.comprensivotoritto.edu.it 

Sezione Albo Online 

 

 

Oggetto: D.M. n. 50 DEL 03.03.2021: Graduatorie di istituto di 3^ fascia del personale ATA – 

Pubblicazione graduatorie definitive aa.ss. 2021/22-2023/24.     

  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03.03.2021: Graduatorie di istituto di 3^ fascia del personale ATA –aa.ss. 

2021/22-2023/24; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 ai commi 1 e 2 del D.M. n 50 del 03.03.202130/08/2017, 

avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n° 0017148 del 9/07/2021 che 

prevede la pubblicazione in data 14/07/2021 delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia – 

triennio 2021/2024 – del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolatici 

COMPLETATE le operazioni di valutazione dei reclami e le eventuali rettifiche, 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot. n° 0019969 del 6/08/2021 che 

prevede la pubblicazione in data 11/08/2021 delle graduatorie d’istituto di terza fascia – triennio 

2021/2024 – del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolatici 

 

 

DISPONE 

 

per i motivi esposti in premessa sono pubblicate, in data odierna, mediante affissione all’Albo on 

line dell’Istituto, le graduatorie definitive di istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 

2021/22-2022/23-2023/2024. 

 

La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e 

pertanto non contiene dati personali e sensibili. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Saverio Di Liso 
                                                   Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

 

 

mailto:baic87700r@istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/
mailto:baic87700r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotoritto.edu.it/



		2021-08-11T11:38:33+0200
	SAVERIO DI LISO




